Table with 3 columns: Item description, Viena, B-pestu. Includes items like Renta de aur ung., Renta ungh. de la 4%, Obligatiuni ungh. cu clausula de soritie, etc.

Nr. 6. [318] 1-3

CONCURS.

Pe basa statutului organic § 63 combinat cu § 23 punct 5 si a instructiunii votate de sinodul archidiecean la 13/25 Aprile 1877 Nr. 191 § 7 prin aceasta se publica concurs pentru indeplinirea postului vacant de protopresbiter in tractul Sibiuului.

Fitorul protopresbiter ca atare va fi tot odata si paroch in locul central al tractului, anume in cetatea Sibiuului, aca insa: ca pana la devenirea in aceasta a parochiei